PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Story  - Centro - CEP: 18.315-000

DECRETO Nº. 012 - DE 13 DE FEVEREIRO DE 2013.
Dispõe sobre alteração de membro do comitê de
investimentos (Decreto número 006/13).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 3º
(A)  -  da  Portaria  MPS/GM  n.  519,  de  24  de  agosto  de  2011,  com alterações
promovidas pela Portaria MPS n. 170, de 25 de abril de 2012, ambas do Ministério
da Previdência Social;

DECRETA:

Art. 1º -  Fica nomeado o servidor  MIGUEL RICARTE FERREIRA,
cpf:  114.911.728-19 em substituição a servidora  SUELI APARECIDA GAMARELLE
– CPF: 173.652.788-62, para compor o COMITÊ DE INVESTIMENTOS do SEPREM
– RG (Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande – SP).

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 13 de fevereiro de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
       PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.

	Rua Jacyra Landim Story - Centro - CEP: 18.315-000